新誉时代工程咨询有限公司

10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程预算审核报告

湛江开放大学：
本司接受贵校委托，遵循客观公正、实事求是的原则，对10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程的预算进行审核，现将审核情况报告如下：

一、工程概况
1、工程名称：10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程。
2、建设单位：湛江开发大学。
3、工程建设地点：湛江市区。

4、工程范围：新建电缆排管、电缆井、敷设电缆等。
二、审核依据

1、建设单位提供的《10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程》文件；

2、本工程审核执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB/T50500-2024）《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额（2012）；

3、增值税销项税额：执行建办标函[2019]193号“住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知”按税前工程造价9%计取；

4、利润：按人工费与施工机具费之和的20%计算
7、材料价格按2025年7月份及2025年第2季度《湛江建设工程造价信息》，其中《湛江建设工程造价信息》公布的分档材料，选用湛江市区常用建设工程材料设备价格B档价格，缺项材料参考市场价；
三、审核结果

经审核,审定预算价为254431.73元，送审预算价为291823.00元，核减金额37391.27元，核减率12.81%。

四、核减原因说明
四分支户外开关箱，送审工程量2座，送审综合单价 55545元/座,审核工程量2座，审核综合单价 15395.52 元/座，核减金额约 8.02万元；

1层2列行人排管(PVC-C φ150×8，承插式),送审工程量194m，送审综合单价 266.4元/m,审核工程量180m,审核综合单价86.57元/m，核减金额约3.61万元；

2层2列行人排管(PVC-C φ150×8，承插式),送审工程量40m，送审综合单价440.61元/m,审核工程量40m，审核综合单价173.43元/m，核减金额约1.06万元；

送审漏计排管土方开挖，送审工程量0m³，送审综合单价0元/m³,审核工程量224.52m³，审核综合单价8.35元/m³，核增金额约0.18万元；

送审漏计排管石粉回填，送审工程量0m³，送审综合单价0元/m³,审核工程量77.27m³，审核综合单价148.39元/m³，核增金额约1.14万元；

送审漏计排管土方外运，送审工程量0m³，送审综合单价0元/m³,审核工程量147.25m³，审核综合单价27.46元/m³，核增金额约0.40万元；

送审漏计排管垫层，送审工程量0m³，送审综合单价0元/m³,审核工程量13.42m³，审核综合单价443.50元/m³，核增金额约0.59万元；

送审漏计接头包封，送审工程量0m³，送审综合单价0元/m³,审核工程量10.98m³，审核综合单价635.88元/m³，核增金额约0.69万元；

其他说明

1.本项目的废料外运运距暂按10km考虑，结算按实调整。

附件：《10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程》。
1
3